36/2023, alla stipula del presente contratto si applicano le disposizioni del codice civile. 

Articolo 3 – Ammontare dell’appalto  

Il corrispettivo dovuto dall’Ente committente all’affidatario per il pieno e perfetto adempimento del 

contratto è fissato in € 133.250,00 (centotrentatremiladuecentocinquanta/00), di cui € 5.994,35 

(cinquemilanovecentonovantaquattro/35) per oneri della sicurezza, oltre IVA pari ad € 13.325,00 

(tredicimilatrecentoventicinque/00). 

Le Parti concordano inoltre sul contenuto del PSC, ai sensi del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81. 

Articolo 4 – Garanzie e Polizze assicurative 

In considerazione della specificità delle lavorazioni oggetto d’appalto nonché dei pregressi rapporti